
高雄市政府工務局

歲入類平衡表
中華民國106年1月31日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

歲入結存-存款 1-1-0200 51,000,359 51,000,359 0 暫收款 1-2-1100 51,000,359 51,000,359 0

應收歲入款 1-1-0500 30,894,717 30,926,717 -32,000 -0.10% 應納庫款 1-2-1300 30,894,717 30,926,717 -32,000 -0.10%

歲入預算數 1-1-0700 545,595,000 0 545,595,000 預計納庫數 1-2-1500 619,958,000 0 619,958,000

歲入分配數 1-1-0800 74,363,000 0 74,363,000 歲入實收數 1-2-1600 3,033,099 0 3,033,099

歲入納庫數 1-1-0900 3,033,099 0 3,033,099

合　　　　計 704,886,175 81,927,076 622,959,099 760.38% 合　　　　計 704,886,175 81,927,076 622,959,099 760.38%

備　　　　註 760.38% 備　　　　註 760.38%

債權憑證 1-1-1500 待抵銷債權憑證 1-2-2100

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

歲入類現金出納表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數:第1頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 51,000,359

1.10110200 歲入結存-存款 51,000,359

(二)本期收入 20 3,065,099

1.20110500 應收歲入款 32,000

收入數 32,000

減：沖轉或付還數

2.20121600 歲入實收數 3,033,099

收入數 3,033,099

減：沖轉或付還數

收項總計 54,065,458

二、付項

(一)本期支出 30 3,065,099

1.30110900 歲入納庫數 3,033,099

支付數 3,033,099

減：收回或沖轉數

2.30121300 應納庫款 32,000

支付數 32,000

減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 51,000,359

1.40110200 歲入結存-存款 51,000,359

付項總計 54,065,458

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arf40　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第1頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 - - -

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 - - -

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 - - -

40,830,000 40,830,000 121,751 - 121,751

- 2,129,000 121,751 - 121,751

40,830,000 40,830,000 121,751 - 121,751

- 2,129,000 121,751 - 121,751

40,830,000 40,830,000 121,751 - 121,751

- 2,129,000 121,751 - 121,751

399,955,000 399,955,000 2,910,260 - 2,910,260

- 32,752,000 2,910,260 - 2,910,260

161,313,000 161,313,000 2,910,260 - 2,910,260

- 12,652,000 2,910,260 - 2,910,260

70,594,000 70,594,000 2,880,785 - 2,880,785

- 5,132,000 2,880,785 - 2,880,785

26,719,000 26,719,000 29,475 - 29,475

- 2,220,000 29,475 - 29,475

64,000,000 64,000,000 - - -

- 5,300,000 - - -

238,642,000 238,642,000 - - -

- 20,100,000 - - -

52,800,000 52,800,000 - - -

- 20,000,000 - - -

1,650,000 1,650,000 - - -

- 100,000 - - -

184,192,000 184,192,000 - - -

- - - - -

40,000 40,000 1,088 - 1,088

- - 1,088 - 1,088

40,000 40,000 1,088 - 1,088

- - 1,088 - 1,088

40,000 40,000 1,088 - 1,088

- - 1,088 - 1,088

32,070,000 32,070,000 - - -

- 1,647,000 - - -

ˉ稅課收入 37,785,000

09 ˉˉ統籌分配稅

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

01

37,785,000

02 ˉˉˉ特別統籌 37,785,000

2,007,249

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 2,007,249

03

01 ˉˉˉ罰金罰鍰

ˉ罰款及賠償收入

2,007,249

04 ˉ規費收入 29,841,740

9,741,740

01 ˉˉˉ審查費 2,251,215

01

02 ˉˉˉ證照費

ˉˉ行政規費收入

2,190,525

05 ˉˉˉ許可費 5,300,000

20,100,000

13 ˉˉˉ場地設施使用費 20,000,000

02

14 ˉˉˉ服務費

ˉˉ使用規費收入

100,000

15 ˉˉˉ道路使用費 -

-1,088

05 ˉˉ廢舊物資售價 -1,088

06

01 ˉˉˉ廢舊物資售價

ˉ財產收入

-1,088

08 ˉ補助收入 1,647,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第2頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

32,070,000 32,070,000 - - -

- 1,647,000 - - -

32,070,000 32,070,000 - - -

- 1,647,000 - - -

21,113,000 21,113,000 - - -

- 50,000 - - -

21,113,000 21,113,000 - - -

- 50,000 - - -

21,113,000 21,113,000 - - -

- 50,000 - - -

619,958,000 619,958,000 3,033,099 - 3,033,099

- 74,363,000 3,033,099 - 3,033,099

619,958,000 619,958,000 3,033,099 - 3,033,099

- 74,363,000 3,033,099 - 3,033,099

619,958,000 619,958,000 3,033,099 - 3,033,099

- 74,363,000 3,033,099 - 3,033,099

1,647,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 1,647,000

01

11 ˉ其他收入

ˉˉ上級政府補助收入

50,000

02 ˉˉ雜項收入 50,000

50,000

經常門合計 71,329,901

經資門合計

10 ˉˉˉ其他雜項收入

71,329,901

總計 71,329,901

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

歲入類平衡表
中華民國106年2月28日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

歲入結存-存款 1-1-0200 51,000,359 51,000,359 0 暫收款 1-2-1100 51,000,359 51,000,359 0

應收歲入款 1-1-0500 30,114,565 30,894,717 -780,152 -2.53% 應納庫款 1-2-1300 30,114,565 30,894,717 -780,152 -2.53%

歲入預算數 1-1-0700 493,758,000 545,595,000 -51,837,000 -9.50% 預計納庫數 1-2-1500 619,958,000 619,958,000 0

歲入分配數 1-1-0800 126,200,000 74,363,000 51,837,000 69.71% 歲入實收數 1-2-1600 79,707,886 3,033,099 76,674,787 2527.94%

歲入納庫數 1-1-0900 79,707,886 3,033,099 76,674,787 2527.94%

合　　　　計 780,780,810 704,886,175 75,894,635 10.77% 合　　　　計 780,780,810 704,886,175 75,894,635 10.77%

備　　　　註 10.77% 備　　　　註 10.77%

債權憑證 1-1-1500 待抵銷債權憑證 1-2-2100

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

歲入類現金出納表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 頁數:第1頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 51,000,359

1.10110200 歲入結存-存款 51,000,359

(二)本期收入 20 77,454,939

1.20110500 應收歲入款 780,152

收入數 780,152

減：沖轉或付還數

2.20121600 歲入實收數 76,674,787

收入數 76,674,787

減：沖轉或付還數

收項總計 128,455,298

二、付項

(一)本期支出 30 77,454,939

1.30110900 歲入納庫數 76,674,787

支付數 76,674,787

減：收回或沖轉數

2.30121300 應納庫款 780,152

支付數 780,152

減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 51,000,359

1.40110200 歲入結存-存款 51,000,359

付項總計 128,455,298

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arf40　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 頁數：第1頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 - - -

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 - - -

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 - - -

40,830,000 40,830,000 3,271,844 - 3,271,844

- 4,258,000 3,393,595 - 3,393,595

40,830,000 40,830,000 3,271,844 - 3,271,844

- 4,258,000 3,393,595 - 3,393,595

40,830,000 40,830,000 3,271,844 - 3,271,844

- 4,258,000 3,393,595 - 3,393,595

399,955,000 399,955,000 70,401,950 - 70,401,950

- 78,304,000 73,312,210 - 73,312,210

161,313,000 161,313,000 12,514,663 - 12,514,663

- 25,304,000 15,424,923 - 15,424,923

70,594,000 70,594,000 4,765,600 - 4,765,600

- 10,264,000 7,646,385 - 7,646,385

26,719,000 26,719,000 2,388,969 - 2,388,969

- 4,440,000 2,418,444 - 2,418,444

64,000,000 64,000,000 5,360,094 - 5,360,094

- 10,600,000 5,360,094 - 5,360,094

238,642,000 238,642,000 57,887,287 - 57,887,287

- 53,000,000 57,887,287 - 57,887,287

52,800,000 52,800,000 57,842,287 - 57,842,287

- 52,800,000 57,842,287 - 57,842,287

1,650,000 1,650,000 45,000 - 45,000

- 200,000 45,000 - 45,000

184,192,000 184,192,000 - - -

- - - - -

40,000 40,000 - - -

- - 1,088 - 1,088

40,000 40,000 - - -

- - 1,088 - 1,088

40,000 40,000 - - -

- - 1,088 - 1,088

32,070,000 32,070,000 3,000,000 - 3,000,000

- 5,462,000 3,000,000 - 3,000,000

ˉ稅課收入 37,785,000

09 ˉˉ統籌分配稅

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

01

37,785,000

02 ˉˉˉ特別統籌 37,785,000

864,405

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 864,405

03

01 ˉˉˉ罰金罰鍰

ˉ罰款及賠償收入

864,405

04 ˉ規費收入 4,991,790

9,879,077

01 ˉˉˉ審查費 2,617,615

01

02 ˉˉˉ證照費

ˉˉ行政規費收入

2,021,556

05 ˉˉˉ許可費 5,239,906

-4,887,287

13 ˉˉˉ場地設施使用費 -5,042,287

02

14 ˉˉˉ服務費

ˉˉ使用規費收入

155,000

15 ˉˉˉ道路使用費 -

-1,088

05 ˉˉ廢舊物資售價 -1,088

06

01 ˉˉˉ廢舊物資售價

ˉ財產收入

-1,088

08 ˉ補助收入 2,462,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 頁數：第2頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

32,070,000 32,070,000 3,000,000 - 3,000,000

- 5,462,000 3,000,000 - 3,000,000

32,070,000 32,070,000 3,000,000 - 3,000,000

- 5,462,000 3,000,000 - 3,000,000

21,113,000 21,113,000 993 - 993

- 391,000 993 - 993

21,113,000 21,113,000 993 - 993

- 391,000 993 - 993

21,113,000 21,113,000 993 - 993

- 391,000 993 - 993

619,958,000 619,958,000 76,674,787 - 76,674,787

- 126,200,000 79,707,886 - 79,707,886

619,958,000 619,958,000 76,674,787 - 76,674,787

- 126,200,000 79,707,886 - 79,707,886

619,958,000 619,958,000 76,674,787 - 76,674,787

- 126,200,000 79,707,886 - 79,707,886

2,462,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 2,462,000

01

11 ˉ其他收入

ˉˉ上級政府補助收入

390,007

02 ˉˉ雜項收入 390,007

390,007

經常門合計 46,492,114

經資門合計

10 ˉˉˉ其他雜項收入

46,492,114

總計 46,492,114

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

歲入類平衡表
中華民國106年3月31日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

歲入結存-存款 1-1-0200 12,437,705 51,000,359 -38,562,654 -75.61% 暫收款 1-2-1100 12,437,705 51,000,359 -38,562,654 -75.61%

應收歲入款 1-1-0500 29,338,605 30,114,565 -775,960 -2.58% 應納庫款 1-2-1300 29,338,605 30,114,565 -775,960 -2.58%

歲入預算數 1-1-0700 465,822,000 493,758,000 -27,936,000 -5.66% 預計納庫數 1-2-1500 619,958,000 619,958,000 0

歲入分配數 1-1-0800 154,136,000 126,200,000 27,936,000 22.14% 歲入實收數 1-2-1600 146,362,752 79,707,886 66,654,866 83.62%

歲入納庫數 1-1-0900 146,362,752 79,707,886 66,654,866 83.62% 收回以前年度納庫款 1-2-1700 5,924,615 0 5,924,615

退還以前年度歲入款 1-1-1000 5,924,615 0 5,924,615

合　　　　計 814,021,677 780,780,810 33,240,867 4.26% 合　　　　計 814,021,677 780,780,810 33,240,867 4.26%

備　　　　註 4.26% 備　　　　註 4.26%

債權憑證 1-1-1500 待抵銷債權憑證 1-2-2100

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入類現金出納表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 頁數:第1頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 51,000,359

1.10110200 歲入結存-存款 51,000,359

(二)本期收入 20 34,792,787

1.20110500 應收歲入款 775,960

收入數 775,960

減：沖轉或付還數

2.20121100 暫收款 -38,562,654

收入數 22,346

減：沖轉或付還數 38,585,000

3.20121600 歲入實收數 66,654,866

收入數 66,654,866

減：沖轉或付還數

4.20121700 收回以前年度納庫款 5,924,615

收入數 5,924,615

減：沖轉或付還數

收項總計 85,793,146

二、付項

(一)本期支出 30 73,355,441

1.30110900 歲入納庫數 66,654,866

支付數 66,654,866

減：收回或沖轉數

2.30111000 退還以前年度歲入款 5,924,615

支付數 5,924,615

減：收回或沖轉數

3.30121300 應納庫款 775,960

支付數 775,960

減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 12,437,705

1.40110200 歲入結存-存款 12,437,705

付項總計 85,793,146

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arf40　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 頁數：第1頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

125,950,000 125,950,000 37,785,000 - 37,785,000

- 37,785,000 37,785,000 - 37,785,000

125,950,000 125,950,000 37,785,000 - 37,785,000

- 37,785,000 37,785,000 - 37,785,000

125,950,000 125,950,000 37,785,000 - 37,785,000

- 37,785,000 37,785,000 - 37,785,000

40,830,000 40,830,000 3,399,691 - 3,399,691

- 6,448,000 6,793,286 - 6,793,286

40,830,000 40,830,000 3,399,691 - 3,399,691

- 6,448,000 6,793,286 - 6,793,286

40,830,000 40,830,000 3,399,691 - 3,399,691

- 6,448,000 6,793,286 - 6,793,286

399,955,000 399,955,000 15,796,844 - 15,796,844

- 91,156,000 89,109,054 - 89,109,054

161,313,000 161,313,000 15,616,844 - 15,616,844

- 38,056,000 31,041,767 - 31,041,767

70,594,000 70,594,000 6,318,210 - 6,318,210

- 15,396,000 13,964,595 - 13,964,595

26,719,000 26,719,000 2,199,038 - 2,199,038

- 6,660,000 4,617,482 - 4,617,482

64,000,000 64,000,000 7,099,596 - 7,099,596

- 16,000,000 12,459,690 - 12,459,690

238,642,000 238,642,000 180,000 - 180,000

- 53,100,000 58,067,287 - 58,067,287

52,800,000 52,800,000 - - -

- 52,800,000 57,842,287 - 57,842,287

1,650,000 1,650,000 180,000 - 180,000

- 300,000 225,000 - 225,000

184,192,000 184,192,000 - - -

- - - - -

40,000 40,000 - - -

- 10,000 1,088 - 1,088

40,000 40,000 - - -

- 10,000 1,088 - 1,088

40,000 40,000 - - -

- 10,000 1,088 - 1,088

ˉ稅課收入 -

09 ˉˉ統籌分配稅

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

01

-

02 ˉˉˉ特別統籌 -

-345,286

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 -345,286

03

01 ˉˉˉ罰金罰鍰

ˉ罰款及賠償收入

-345,286

04 ˉ規費收入 2,046,946

7,014,233

01 ˉˉˉ審查費 1,431,405

01

02 ˉˉˉ證照費

ˉˉ行政規費收入

2,042,518

05 ˉˉˉ許可費 3,540,310

-4,967,287

13 ˉˉˉ場地設施使用費 -5,042,287

02

14 ˉˉˉ服務費

ˉˉ使用規費收入

75,000

15 ˉˉˉ道路使用費 -

8,912

05 ˉˉ廢舊物資售價 8,912

06

01 ˉˉˉ廢舊物資售價

ˉ財產收入

8,912

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 頁數：第2頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

32,070,000 32,070,000 800,000 - 800,000

- 13,962,000 3,800,000 - 3,800,000

32,070,000 32,070,000 800,000 - 800,000

- 13,962,000 3,800,000 - 3,800,000

32,070,000 32,070,000 800,000 - 800,000

- 13,962,000 3,800,000 - 3,800,000

21,113,000 21,113,000 8,873,331 - 8,873,331

- 4,775,000 8,874,324 - 8,874,324

21,113,000 21,113,000 8,873,331 - 8,873,331

- 4,775,000 8,874,324 - 8,874,324

21,113,000 21,113,000 8,873,331 - 8,873,331

- 4,775,000 8,874,324 - 8,874,324

619,958,000 619,958,000 66,654,866 - 66,654,866

- 154,136,000 146,362,752 - 146,362,752

619,958,000 619,958,000 66,654,866 - 66,654,866

- 154,136,000 146,362,752 - 146,362,752

619,958,000 619,958,000 66,654,866 - 66,654,866

- 154,136,000 146,362,752 - 146,362,752

08 ˉ補助收入 10,162,000

10,162,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 10,162,000

01

11 ˉ其他收入

ˉˉ上級政府補助收入

-4,099,324

02 ˉˉ雜項收入 -4,099,324

-4,099,324

經常門合計 7,773,248

經資門合計

10 ˉˉˉ其他雜項收入

7,773,248

總計 7,773,248

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入類平衡表
中華民國106年4月30日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

歲入結存-存款 1-1-0200 8,554,605 12,437,705 -3,883,100 -31.22% 暫收款 1-2-1100 8,554,605 12,437,705 -3,883,100 -31.22%

應收歲入款 1-1-0500 28,682,605 29,338,605 -656,000 -2.24% 應納庫款 1-2-1300 28,682,605 29,338,605 -656,000 -2.24%

歲入預算數 1-1-0700 445,835,000 465,822,000 -19,987,000 -4.29% 預計納庫數 1-2-1500 619,958,000 619,958,000 0

歲入分配數 1-1-0800 174,123,000 154,136,000 19,987,000 12.97% 歲入實收數 1-2-1600 171,322,590 146,362,752 24,959,838 17.05%

歲入納庫數 1-1-0900 171,322,590 146,362,752 24,959,838 17.05% 收回以前年度納庫款 1-2-1700 5,999,246 5,924,615 74,631 1.26%

退還以前年度歲入款 1-1-1000 5,999,246 5,924,615 74,631 1.26%

合　　　　計 834,517,046 814,021,677 20,495,369 2.52% 合　　　　計 834,517,046 814,021,677 20,495,369 2.52%

備　　　　註 2.52% 備　　　　註 2.52%

債權憑證 1-1-1500 待抵銷債權憑證 1-2-2100

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入類現金出納表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 頁數:第1頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 12,437,705

1.10110200 歲入結存-存款 12,437,705

(二)本期收入 20 21,747,369

1.20110500 應收歲入款 596,000

收入數 596,000

減：沖轉或付還數

2.20121100 暫收款 -3,883,100

收入數

減：沖轉或付還數 3,883,100

3.20121600 歲入實收數 24,959,838

收入數 24,959,838

減：沖轉或付還數

4.20121700 收回以前年度納庫款 74,631

收入數 74,631

減：沖轉或付還數

收項總計 34,185,074

二、付項

(一)本期支出 30 25,630,469

1.30110900 歲入納庫數 24,959,838

支付數 24,959,838

減：收回或沖轉數

2.30111000 退還以前年度歲入款 74,631

支付數 74,631

減：收回或沖轉數

3.30121300 應納庫款 596,000

支付數 596,000

減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 8,554,605

1.40110200 歲入結存-存款 8,554,605

付項總計 34,185,074

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arf40　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 頁數：第1頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 37,785,000 - 37,785,000

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 37,785,000 - 37,785,000

125,950,000 125,950,000 - - -

- 37,785,000 37,785,000 - 37,785,000

40,830,000 40,830,000 1,883,215 - 1,883,215

- 9,842,000 8,676,501 - 8,676,501

40,830,000 40,830,000 1,883,215 - 1,883,215

- 9,842,000 8,676,501 - 8,676,501

40,830,000 40,830,000 1,883,215 - 1,883,215

- 9,842,000 8,676,501 - 8,676,501

399,955,000 399,955,000 11,449,790 - 11,449,790

- 104,408,000 100,558,844 - 100,558,844

161,313,000 161,313,000 11,324,630 - 11,324,630

- 51,208,000 42,366,397 - 42,366,397

70,594,000 70,594,000 6,320,000 - 6,320,000

- 21,028,000 20,284,595 - 20,284,595

26,719,000 26,719,000 2,498,868 - 2,498,868

- 8,880,000 7,116,350 - 7,116,350

64,000,000 64,000,000 2,505,762 - 2,505,762

- 21,300,000 14,965,452 - 14,965,452

238,642,000 238,642,000 125,160 - 125,160

- 53,200,000 58,192,447 - 58,192,447

52,800,000 52,800,000 20,160 - 20,160

- 52,800,000 57,862,447 - 57,862,447

1,650,000 1,650,000 105,000 - 105,000

- 400,000 330,000 - 330,000

184,192,000 184,192,000 - - -

- - - - -

40,000 40,000 - - -

- 10,000 1,088 - 1,088

40,000 40,000 - - -

- 10,000 1,088 - 1,088

40,000 40,000 - - -

- 10,000 1,088 - 1,088

ˉ稅課收入 -

09 ˉˉ統籌分配稅

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

01

-

02 ˉˉˉ特別統籌 -

1,165,499

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,165,499

03

01 ˉˉˉ罰金罰鍰

ˉ罰款及賠償收入

1,165,499

04 ˉ規費收入 3,849,156

8,841,603

01 ˉˉˉ審查費 743,405

01

02 ˉˉˉ證照費

ˉˉ行政規費收入

1,763,650

05 ˉˉˉ許可費 6,334,548

-4,992,447

13 ˉˉˉ場地設施使用費 -5,062,447

02

14 ˉˉˉ服務費

ˉˉ使用規費收入

70,000

15 ˉˉˉ道路使用費 -

8,912

05 ˉˉ廢舊物資售價 8,912

06

01 ˉˉˉ廢舊物資售價

ˉ財產收入

8,912

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

歲入累計表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 頁數：第2頁

原 預 算 數 全 年 度 預 算 數 本 月 實 現 數 應 收 數 本 月 納 庫 數

款 項 目 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數
截 至 本 月 止

分 配 預 算 數
字 號

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數
保 留 數

截 至 本 月 止

累 計 納 庫 數

未 收 入 之

分 配 數

科 目 收 入 憑 證

32,070,000 32,070,000 3,883,100 - 3,883,100

- 13,962,000 7,683,100 - 7,683,100

32,070,000 32,070,000 3,883,100 - 3,883,100

- 13,962,000 7,683,100 - 7,683,100

32,070,000 32,070,000 3,883,100 - 3,883,100

- 13,962,000 7,683,100 - 7,683,100

21,113,000 21,113,000 7,743,733 - 7,743,733

- 8,116,000 16,618,057 - 16,618,057

21,113,000 21,113,000 7,743,733 - 7,743,733

- 8,116,000 16,618,057 - 16,618,057

21,113,000 21,113,000 7,743,733 - 7,743,733

- 8,116,000 16,618,057 - 16,618,057

619,958,000 619,958,000 24,959,838 - 24,959,838

- 174,123,000 171,322,590 - 171,322,590

619,958,000 619,958,000 24,959,838 - 24,959,838

- 174,123,000 171,322,590 - 171,322,590

619,958,000 619,958,000 24,959,838 - 24,959,838

- 174,123,000 171,322,590 - 171,322,590

08 ˉ補助收入 6,278,900

6,278,900

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 6,278,900

01

11 ˉ其他收入

ˉˉ上級政府補助收入

-8,502,057

02 ˉˉ雜項收入 -8,502,057

-8,502,057

經常門合計 2,800,410

經資門合計

10 ˉˉˉ其他雜項收入

2,800,410

總計 2,800,410

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：106/5/31
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